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Motocross Senior e Femminile 2017

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- #5 BENNATI F. - Honda e oy PO.4-#326 SANTORI L. - KTM Do ees  Po.7- #21 RAVAGLIA M. - Suzuki A
1 2:02.118 15:45:21.769 1 2:12.315 15:45:30.256 1 2:06.802 15:45:25.518
2 2:01.849 15:47:23.618 2 2:05.736 15:47:35.992 2 2:09.168 15:47:34.686
3 2:12.694 15:49:36.312 3 2:07.068 15:49:43.060 3 2:09.959 15:49:44.645
4 2:04.921 15:51:41.233 4 2:04.319 15:51:47.379 4 2:07.000 15:51:51.645
5 2:01.010 15:53:42.243 5 2:04.756 15:53:52.135 5 2:07.952 15:53:59.597
6 2:02.464 15:55:44.707 6 2:03.690 15:55:55.825 6 2:06.946 15:56:06.543
7 2:02.871 15:57:47.578 7 2:03.785 15:57:59.610 7 2:10.951 15:58:17.494
8 2:01.214 15:59:48.792 8 2:06.346 16:00:05.956 8 2:07.506 16:00:25.000
9 1:50.346 16:01:48.138 9 2:03.756 16:02:09.712 9 2:05.799 16:02:30.799
10 2:02.020 16:03:50.158 10 2:04.328 16:04:14.040 10 2:08.881 16:04:39.680
Po. 2 - # 50 OCCHIOLINI F. - Honda DI M po. 5- # 179 CATALANO P. - Honda DI PMO  po. 8 - # 40 ANNIBALDI G. - Honda DIt Primo
+06.984 +31.725 +50.591
1 2:22.331 15:45:38.946 1 2:11.708 15:45:32.556 1 2:14.865 15:45:35.552
2 2:01.595 15:47:40.541 2 2:04.482 15:47:37.038 2 2:09.102 15:47:44.654
3 2:04.279 15:49:44.820 5 2:04.482 15:49:41.520 B 2:08.953 15:49:53.607
4 2:01.779 15:51:46.599 4 2:04.463 15:51:45.983 4 2:05.434 15:51:59.041
5 2:00.411 15:53:47.010 5 2:11.591 15:53:57.574 5 2:05.834 15:54:04.875
6 2:00.867 15:55:47.877 6 2:03.822 15:56:01.396 6 2:05.813 15:56:10.688
7 2:00.105 15:57:47.982 7 2:04.285 15:58:05.681 7 2:08.386 15:58:19.074
8 2:04.481 15:59:52.463 8 2:04.897 16:00:10.578 8 2:07.762 16:00:26.836
9 1:57.132 16:01:49.595 9 2:05.643 16:02:16.221 9 2:08.529 16:02:35.365
10 2:07.547 16:03:57.142 10 2:05.662 16:04:21.883 10 2:05.384 16:04:40.749
Po. 3 - # 20 GIACHE' M. - Honda e Po. 6 - #8 IACOPINI G. - KTM D Po.9- #89 CANELLA G. - Honda AR
1 2:08.988 15:45:28.051 1 2:09.538 15:45:27.554 1 2:08.789 15:45:24.931
2 2:06.838 15:47:34.889 2 2:05.588 15:47:33.142 2 2:19.286 15:47:44.217
3 2:05.229 15:49:40.118 3 2:06.518 15:49:39.660 3 2:08.843 15:49:53.060
4 2:05.878 15:51:45.996 4 2:05.923 15:51:45.583 4 2:07.331 15:52:00.391
5 2:05.086 15:53:51.082 5 2:10.769 15:53:56.352 5 2:08.030 15:54:08.421
6 2:04.126 15:55:55.208 6 2:08.783 15:56:05.135 6 2:07.652 15:56:16.073
7 2:02.563 15:57:57.771 7 2:09.575 15:58:14.710 7 2:06.784 15:58:22.857
8 2:04.897 16:00:02.668 8 2:08.017 16:00:22.727 8 2:07.374 16:00:30.231
9 2:05.142 16:02:07.810 9 2:06.627 16:02:29.354 9 2:06.490 16:02:36.721
10 2:04.758 16:04:12.568 10 2:09.126 16:04:38.480 10 2:06.037 16:04:42.758
Fastest lap: 1:57.132
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 55 LANTSCHNER N. - Yamaha Jon0S Po.13-#661 PAMPURIP. - Husqvarna 109 say  PO. 16 - #46 DONGHI I. - Yamaha +117.548
1 2:11.778 15:45:31.425 1 2:07.551 15:45:24.018 1 2:26.994 15:45:49.115
2 2:07.668 15:47:39.093 2 2:05.534 15:47:29.552 2 2:10.022 15:47:59.137
3 2:07.025 15:49:46.118 3 2:30.828 15:50:00.380 3 2:09.235 15:50:08.372
4 2:06.018 15:51:52.136 4 2:07.598 15:52:07.978 a 2:08.612 15:52:16.984
5 2:09.900 15:54:02.036 5 2:10.247 15:54:18.225 5 2:08.300 15:54:25.284
6 2:07.267 15:56:09.303 6 2:07.871 15:56:26.096 6 2:08.205 15:56:33.489
7 2:09.258 15:58:18.561 7 2:08.346 15:58:34.442 7 2:09.318 15:58:42.807
8 2:08.140 16:00:26.701 8 2:09.829 16:00:44.271 8 2:10.918 16:00:53.725
9 2:11.469 16:02:38.170 9 2:07.676 16:02:51.947 9 2:07.492 16:03:01.217
10 2:11.091 16:04:49.261 10 2:07.498 16:04:59.445 10 2:06.489 16:05:07.706
Po. 11 - # 2 MENCARELLI G. - Honda s 102754 Po.14-# 51 PATERNI M. - KTM 4144386 Po.17-#311LORENZINIT. - Yamaha 11008
1 2:16.801 15:45:37.444 1 2:15.096 15:45:35.125 1 2:21.801 15:45:44.446
2 2:10.854 15:47:48.298 2 2:12.633 15:47:47.758 2 2:09.129 15:47:53.575
3 2:09.172 15:49:57.470 3 2:00.158 15:49:56.916 3 2:09.752 15:50:03.327
4 2:06.163 15:52:03.633 4 2:09.508 15:52:06.424 4 2:05.829 15:52:09.156
5 2:05.367 15:54:09.000 5 2:08.172 15:54:14.596 5 2:07.898 15:54:17.054
6 2:08.061 15:56:17.061 6 2:08.158 15:56:22.754 6 2:07.759 15:56:24.813
7 2:06.618 15:58:23.679 7 2:08.988 15:58:31.742 7 2:11.491 15:58:36.304
8 2:00.747 16:00:33.426 8 2:10.913 16:00:42.655 8 2:11.850 16:00:48.154
9 2:08.803 16:02:42.229 9 2:10.108 16:02:52.763 9 2:11515 16:02:59.669
10 2:10.723 16:04:52.952 10 2:11.781 16:05:04.544 10 2:12.396 16:05:12.065
Diff. Primo . Diff. Primo Diff. Primo
Po. 12 - # 331 SALLICATI C. - Honda 4109004 PO.15-#42 VAGADORE M. - Kawasaki 117056 PO- 18- # 19 BERTOLI C. - Yamaha + 131951
1 2:20.433 15:45:44.780 1 2:21.345 15:45:41.432 1 2:17.524 15:45:38.426
2 2:00.857 15:47:54.637 2 2:10.740 15:47:52.172 2 2:11.014 15:47:49.440
3 2:09.277 15:50:03.914 3 2:10.297 15:50:02.469 3 2:09.552 15:49:58.992
4 2:07.482 15:52:11.396 4 2:10.731 15:52:13.200 4 2:08.440 15:52:07.432
5 2:07.180 15:54:18.576 5 2:10.033 15:54:23.233 5 2:08.406 15:54:15.838
6 2:07.978 15:56:26.554 6 2:08.781 15:56:32.014 6 2:17.603 15:56:33.441
7 2:05.737 15:58:32.291 7 2:08.770 15:58:40.784 7 2:09.315 15:58:42.756
8 2:08.044 16:00:40.335 8 2:10.803 16:00:51.587 8 2:12.675 16:00:55.431
9 2:09.509 16:02:49.844 9 2:09.024 16:03:00.611 9 2:12.285 16:03:07.716
10 2:09.318 16:04:59.162 10 2:06.573 16:05:07.184 10 2:14.393 16:05:22.109
Fastest lap: 1:57.132
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Gioiella 10 11 Giugno Superveteran - Gara2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 62 MEROLI R. - KTM O PO po. 22 - # 172 NAVARRA M. - KTM it Primo 1 2:27.047 15:45:50.971
+1:50.504 +2:08.208
1 2:21.284 15:45:43.039 1 2:38.758 15:45:58.040 2 2:16.137 15:48:07.108
2 2:21.563 15:48:04.602 2 2:21.553 15:48:19.593 3 2:17.928 15:50:25.036
3 2:10.225 15:50:14.827 3 2:17.530 15:50:37.123 4 2:16.067 15:52:41.103
4 2:11.892 15:52:26.719 4 2:12.438 15:52:49.561 5 2:14.424 15:54:55.527
5 2:11.093 15:54:37.812 5 2:12.890 15:55:02.451 6 2:14.253 15:57:09.780
6 2:09.697 15:56:47.509 6 2:11.903 15:57:14.354 7 2:14.833 15:59:24.613
7 2:14.082 15:59:01.591 7 2:11.142 15:59:25.496 8 2:17.749 16:01:42.362
8 2:12.892 16:01:14.483 8 2:10.726 16:01:36.222 9 2:20.758 16:04:03.120
9 2:13.033 16:03:27.516 9 2:10.999 16:03:47.221
10 2:13.146 16:05:40.662 10 2:11.145 16:05:58.366  PO- 26 - #166 GAMBA M. - Husqvarna DfiprLi;n;
1 2:32.666 15:45:57.354
Po. 20 - # 323 BARALE R. - Honda O "M po. 23 - # 48 AMADORI M. - Kawasaki it Primo 2 2:18.996 15:48:16.350
+2:03.104 +2:08.679
1 2:23.457 15:45:43.760 1 2:32.492 15:45:57.895 3 2:14.690 15:50:31.040
2 2:15.024 15:47:58.784 2 2:20.190 15:48:18.085 4 2:16.340 15:52:47.380
3 2:14.653 15:50:13.437 3 2:14.500 15:50:32.585 5 2:20.190 15:55:07.570
4 2:14.433 15:52:27.870 4 2:15.925 15:52:48.510 6 2:15.59 15:57:23.166
5 2:12.833 15:54:40.703 5 2:11.224 15:54:59.734 7 2:17.939 15:59:41.105
6 2:12.929 15:56:53.632 6 2:10.559 15:57:10.293 8 2:19.462 16:02:00.567
7 2:14.165 15:59:07.797 7 2:12.779 15:59:23.072 9 2:19.233 16:04:19.800
8 2:13.874 16:01:21.671 8 2:10.949 16:01:34.021
9 2:14.563 16:03:36.234 9 2:12.502 16:03:46.523  Po. 27 - #296 BIAGIOLI A. - KTM DfiPrLi::
10 2:17.028 16:05:53.262 10 2:12.314 16:05:58.837 1 2:33.009 15:45:59.502
2 2:21.429 15:48:20.931
" Diff. Primo Diff. Primo 3 2:19.705 15:50:40.636
Po. 21 - # 229 GIROTTI L. - Kawasaki +2:05200 PO-24-#7 VERTICCHIO M. - KTM +1 Lap
1 2:27.986 15:45:51.912 1 2:27.960 15:45:54.709 4 2:17.315 15:52:57.951
2 2:15.983 15:48:07.895 2 2:20.693 15:48:15.402 5 2:18.299 15:55:16.250
3 2:15.805 15:50:23.700 3 2:16.770 15:50:32.172 6 2:23.144 15:57:39.394
4 2:15.582 15:52:39.282 4 2:16.386 15:52:48.558 7 2:20.652 16:00:00.046
5 2:13.922 15:54:53.204 5 2:13.234 15:55:01.792 8 2:18.321 16:02:18.367
6 2:13.112 15:57:06.316 6 2:14.304 15:57:16.096 9 2:17.897 16:04:36.264
7 2:12.270 15:59:18.586 7 2:15.609 15:59:31.705
8 2:12.623 16:01:31.209 8 2:12.917 16:01:44.622
9 2:11.859 16:03:43.068 9 2:16.272 16:04:00.894
10 2:12.290 16:05:55.358
Diff. Primo
Po. 25 - # 115 TONONI L. - Honda +1 Lap
Fastest lap: 1:57.132
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo 3 2:23.209 15:51:03.511 6 2:41.339 15:58:40.800
Po. 28 - # 734 MOMETTI G. - Yamaha +1Lap
1 2:34.491 15:46:00.544 4 2:21.982 15:53:25.493 7 2:32.714 16:01:13.514
2 2:22.901 15:48:23.445 5 2:24.749 15:55:50.242 8 2:32.321 16:03:45.835
3 2:20.252 15:50:43.697 6 2:27.946 15:58:18.188 9 2:33.368 16:06:19.203
4 2:21.310 15:53:05.007 7 2:28.503 16:00:46.691
. Diff. Primo
5 2:19.439 15:55:24.446 8 2:25.292 16:03:11.983  Po. 35 - # 181 MURARI P. - Suzuki +2Laps
6 2:19.561 15:57:44.007 9 2:24.247 16:05:36.230 1 2:30.893 15:45:53.797
; 524,699 16:00:08.706 2 2:25.312 15:48:19.109
Diff. Primo . EA.
8 2:18.156 16:02:26.862 PO 32-#754 BONDANINIV. - KTM +1Lap 3 2:22.974 15:50:42.083
9 2:17.479 16:04:44.341 1 2:50.913 15:46:13.286 4 2:22.479 15:53:04.562
2 2:29.080 15:48:42.366 5 2:26.285 15:55:30.847
Diff. Primo 3 2:23.147 15:51:05.513 6 2:30.135 15:58:00.982
Po. 29 - # 92 CLEMENTI W. - KTM +1lap
1 2:31.704 15:45:57.030 4 2:25.067 15:53:30.580 7 2:27.177 16:00:28.159
2 2:21.153 15:48:18.183 5 2:24.863 15:55:55.443 8 3:33.843 16:04:02.002
3 2:18.977 15:50:37.160 6 2:27.436 15:58:22.879
Diff. Primo
4 2:19.780 15:52:56.940 7 2:32.488 16:00:55.367 ~ Po. 36 - #75 SAIANI S. - Yamaha +2 Laps
5 2:18.697 15:55:15.637 8 2:27.503 16:03:22.870 ! 2:48.025 15:46:15.914
6 2:21.428 15:57:37.065 9 2:26.961 16:05:49.831 2 2:31.543 15:48:47.457
; 222232 15:59:59 297 3 2:26.417 15:51:13.874
Diff. Primo .£2-
8 2:23.854 16:02:23.151 Po. 33 - # 126 FALSER H. - Honda +1lap 4 2:26.157 15:33:40.031
9 2:22.537 16:04:45.688 1 2:43.910 15:46:12.503 5 2:41.566 15:56:21.597
2 2:32.654 15:48:45.157 6 2:36.594 15:58:58.191
Po. 30 - # 177 FALLARINI F. - Honda Diff.1P|I'_imo 3 2:25.473 15:51:10.630 7 2:33.161 16:01:31.352
. : +1lap
1 2:34.412 15:46:01.329 4 2:26.063 15:53:36.693 8 2:37.598 16:04:08.950
2 2:22.877 15:48:24.206 5 2:26.343 15:56:03.036
Diff. Primo
3 2:20.023 15:50:44.229 6 2:30.439 15:58:33.475  Po. 37 - # 224 GRANDI G. - Yamaha +2 Laps
4 2:21.464 15:53:05.693 7 2:27.727 16:01:01.202 1 2:41.180 15:46:04.467
5 2:20.768 15:55:26.461 8 2:28.769 16:03:29.971 2 2:23.534 15:48:28.001
6 2:22.964 15:57:49.425 9 2:32.327 16:06:02.298 3 2:26.261 15:50:54.262
7 2:23.052 16:00:12.477 4 2:41.918 15:53:36.180
Diff. Primo . e,
8 2:24.834 16:02:37.311  Po-34-#210 PAPETTIF. - Honda +1Lap 5 3:11.616 15:56:47.796
9 2:25.549 16:05:02.860 1 2:38.356 15:46:06.185 6 2:34.622 15:59:22.418
2 2:25.522 15:48:31.707 7 2:50.894 16:02:13.312
Po. 31 - # 471 ZANCATO R. - Honda DiffiP:_imo 3 2:24.788 15:50:56.495 8 2:30.023 16:04:43.335
. . +1Llap
1 2:44.046 15:46:11.245 4 2:31.285 15:53:27.780
2 2:29.057 15:48:40.302 5 2:31.681 15:55:59.461
Fastest lap: 1:57.132
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 38 - # 227 DE ANGELIS S. - Suzuki 3 L
1 2:31.831 15:45:55.366
2 3:20.575 15:49:15.941
3 2:39.149 15:51:55.090
4 2:44.295 15:54:39.385
5 2:27.912 15:57:07.297
6 2:30.651 15:59:37.948
7 3:01.122 16:02:39.070
8 2:45.604 16:05:24.674
Po. 39 - # 228 SCHWARZ K. - KTM it primo
+ 4 Laps
1 2:27.291 15:45:48.790
2 2:17.904 15:48:06.694
3 2:16.488 15:50:23.182
4 2:15.041 15:52:38.223
5 2:16.355 15:54:54.578
6 2:14.366 15:57:08.944
Po. 41 - # 44 GOFFREDI A. - Kawasaki Pt primo
1 2:08.250 15:45:26.460
2 2:04.005 15:47:30.465
3 2:06.145 15:49:36.610
4 2:03.078 15:51:39.688
5 2:01.222 15:53:40.910
6 2:02.607 15:55:43.517
7 2:00.351 15:57:43.868
8 2:02.842 15:59:46.710
9 2:00.190 16:01:46.900
10 2:00.955 16:03:47.855

Fastest lap: 1:57.132
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